
Anexa nr 2.B
PRESTATOR .......................
Adresa : ………….........................................................................................................                                                                                                                la contractul nr. ................................
Tel./Fax/E-mail: ………….......................................................................…………………..                    
CIF: …………………………………...
RAPORT DE SORTARE
Nr.    / data
a deseurilor de ambalaje efectuat de .........................(nume sortator)
Adresa unde se executa sortarea  sau punctul de lucru: 
	Provenienta deseului amestecat inainte de sortare:  (flux comercial, flux menajer, combinat):
	Nr. si Data document de achizitie
	Cod*) si denumire deseuri  nesortate 
cod 15 si/sau 20, dupa caz) 
	Cantitate deseuri nesortate
(t)
	Cod*) si denumire deseuri  de ambalaje sortate (OUTPUT)
	Cantitate deseuri de ambalaje sortate
(t)

	0
	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


*) se va scrie codul deseului cu 6 cifre conf. Decizie CE nr. 2014/955
Data: ...............................
Denumirea operatorului economic
Functia
Numele si prenumele
Semnatura autorizata si stampila 
NOTA:
La prezentul raport de sortare se ataseaza Raportul de cantar care reflecta / confirma cantitatea de deseu municipal intrata in instalatia de sortare.
